
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/187/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 25 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXI/174/2025 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 7 sierpnia 2025 r. w sprawie 

planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kłodzko  

oraz określenia ich obwodów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(j.t. Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/174/2025 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 7 sierpnia 2025 r.w sprawie planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kłodzko oraz określenia ich obwodów 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się brzmienie załącznika nr 1 do uchwały nr XXI/174/2025 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 

7 sierpnia 2025 r. poprzez wprowadzenie do obwodu Szkoły Podstawowej nr 3 im. kpt. Stanisława Betleja 

ulicy Ogrodowej. 

2. Załącznik nr 1 w aktualnym brzmieniu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kłodzku: 

Piotr Bryła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4084



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/187/2025 

Rady Miejskiej w Kłodzku 

z dnia 25 września 2025 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kłodzko oraz granice ich obwodów 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły   

 

1. Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Adama Mickiewicza 

w Kłodzku 

57-300 Kłodzko 

ul. Zawiszy Czarnego 3-5 

Armii Krajowej, Bohaterów Getta od nr 5, Browarna, Józefa Chełmońskiego, Czeska, 

Ignacego Daszyńskiego, Dąbrówki, Xawerego Dunikowskiego, Artura Grottgera, Braci 

Gierymskich, Grodzisko, Błogosławionego Księdza Gerharda Hirschfeldera, Cypriana 

Kamila Norwida, Grodzisko, Harcerzy, Kłodzko Nowe, Krakusa, dr Janusza Korczaka,  

Tadeusza Kościuszki (nr nieparzyste do nr 13), Janusza Kusocińskiego, Kolejowa, 

Kościelna, Letnia, Lutycka, Łąkowa, Ignacego Łukasiewicza, Waleriana Łukasińskiego, 

Łużycka, Jacka Malczewskiego, Jana Matejki, Stanisława Moniuszki, Muzealna, Gustawa 

Morcinka, Nad Kanałem, Niska, Stefana Okrzei, Juliusza Słowackiego, Pl. Bolesława 

Chrobrego, Pl. Franciszkański, Pl. Fryderyka Chopina, Pl. Jedności, Plac Kościelny, 

Partyzantów, Piękna, Połabska, Rodzinna (do nr 44), Różana, Spadzista, Sportowa, 

Stroma, Tumska, Stanisławy Walasiewiczówny, Wincentego Witosa, Wita Stwosza, 

Wodna, Wojska Polskiego, Zawiszy Czarnego, Zofii Stryjeńskiej, Szkolna, Wandy, 

Wielisławska, Wolności (nr nieparzyste od nr 51; nr parzyste od nr 66), Zagórze, 

Zimowa. 

2. Szkoła Podstawowa nr 2 

im. Jana Pawła II  

w Kłodzku 

57-300 Kłodzko 

ul. Zamiejska 24 

Brzoskwiniowa, Cedrowa, Cisowa, Cyprysowa, Czereśniowa, Dworcowa, Grabowa, 

Graniczna, im. Warszawy-Centrum, Jarzębinowa, Jaworowa, Jesionowa, Jodłowa, 

Kasztanowa, Konwaliowa, Kowalska, Krzywa, Laurowa, Lawendowa, Lipowa, 

Malinowa, Młodych, Modrzewiowa, Morelowa, Orzechowa, Podgrodzie, Pogodna, 

Poziomkowa, Radosna, Rajska, Rakowa, Sierpowa, Skośna, Sosnowa, Szpitalna, 

Śliwkowa, Świerkowa, Truskawkowa, Towarowa, Warty, Wiśniowa, Wrzosowa, 

Wzniesienie, Zamiejska, Zamkowa, Złota. 

3. Szkoła Podstawowa nr 3  

im. kpt. Stanisława Betleja  

w Kłodzku 

57-300 Kłodzko 

ul. Jana Pawła II nr 4 

Akacjowa, Anny Zelenay, Bohaterów Getta (od nr 1 do nr 4a), Dębowa, Dusznicka, 

Floriana Szarego, Forteczna, Hołdu Pruskiego, Jana Długosza, Jana Pawła II, Jaśminowa, 

Józefa Kromera, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Klonowa, Korytowska, Lisia, 

Macieja Rataja, Michała Drzymały, Nadrzeczna, Noworudzka, Nowy Świat, Objazdowa, 

Ogrodowa, Pl. Władysława Jagiełły, Przyjaciół Dzieci, Półwiejska, Rodzinna (od nr 46), 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4084



Romualda Traugutta, Słoneczna, Spółdzielcza, św. Wojciecha, Tadeusza Kościuszki  

(nr parzyste; nr nieparzyste od nr 15), Targowa, Widokowa, Wilcza, Wiosenna, Witolda 

Pileckiego, Wolności (nr nieparzyste do nr 49; nr parzyste do nr 64), Zajęcza. 

4. Szkoła Podstawowa nr 7 

im. Tadeusza Kościuszki  

w Kłodzku 

57-300 Kłodzko 

ul. H. Sienkiewicza 61 

Adama Mickiewicza, Brzozowa, Bukowa, Cicha, Grunwaldzka, Henryka Sienkiewicza, 

Hugona Kołłątaja, Jana Kilińskiego, Jaskółcza, Jasna, Karola Miarki, Kazimierza 

Przerwy-Tetmajera, Kukułcza, Kwiatowa, Mariańska, Marii Dąbrowskiej, Marii 

Konopnickiej, Marka Hłaski, Mikołaja Kopernika, Mikołaja Reja, Myśliwska, Ostatnia, 

Piastowska, Podgórna, Ptasia, Rzepichy, Słowiańska, Sowia, Stanisława Wyspiańskiego, 

Stefana Czarnieckiego, Stefana Żeromskiego, Szczęśliwa, Śląska, Śnieżna, Walecznych, 

Wiejska, Wierzbowa, Więźniów Politycznych, Willowa, Władysława Broniewskiego, 

Władysława Orkana, Władysława Reymonta, Wojciecha Korfantego, Zofii Nałkowskiej, 

Zygmunta Krasińskiego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4084


		2025-10-08T10:29:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




